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 بسمه تعالی

 )ایران اینوست اکسپو( فرصت های سرمایه گذاری ایران بین المللی نمایشگاهموضوع: دعوتنامه مشارکت در 

 سرور گرامی

 با سلام و احترام

 ذاریسرمایه گنمایشگاه فرصت های به استحضار می رساند هلدینگ چهارفصل، مجری نمایشگاه های بین المللی، در نظر دارد  

را با حمایت وزارت امور خارجه ایران، سازمان سرمایه گذاری خارجی و کمک های اقتصادی و فنی ایران، سازمان توسعه  ایران

اوین و شرح زیر برگزار نماید. از آن مجموعه محترم دعوت به عمل می آید با مشارکت و تجارت ایران و اتاق بازرگانی ایران با عن

 حضور خود در این نمایشگاه ها از فرصت های همکاری کم نظیر ارائه شده در این زمینه ها نهایت بهره مندی را داشته باشید. 

در محل  3041مهر ماه  7تا  5که از  ت اکسپونمایشگاه بین المللی فرصت های سرمایه گذاری ایران یا ایران اینوس 

دائمی نمایشگاه های تهران برگزار می شود، رویدادی است که با هدف ارائه ی فرصت های سرمایه گذاری راهبردی ایران برای 

 در افزایش تولید در زنجیره های ارزش مشترک ایران با سایر کشورهای جهان طراحی شده است. حضور سرمایه گذاران خارجی

این نمایشگاه زمینه را برای مشارکت و سرمایه گذاری در پروژه هایی که برای آنها مزیت راهبردی دارد و به توسعه زنجیره های 

ارزش آنها کمک می کند، فراهم می آورد و از نزدیک با انواع مشوق ها تسهیل کننده ها، کمک ها و حمایت های دولت ایران 

شنا می شوند. فرصت های سرمایه گذاری در زمینه های نفت و گاز و پتروشیم، معدن، سلامت، برای سرمایه گذاران خارجی آ

صنعت، کشاورزی، انرژی، گردشگری اهم فرصت هایی است که در این نمایشگاه ارائه خواهند شد. همچنین امکان سرمایه گذاری 

 شود.  مشترک با هلدینگ های سرمایه گذاری ایرانی در این نمایشگاه فراهم می

اطلاعات تکمیلی برای آشنایی بیشتر با این نمایشگاه، شامل کاتالوگ نمایشگاه، ویدیو کلیپ معرفی نمایشگاه، نحوه مشارکت و 

 زیر دریافت کنید.  QRیا لینک کد  www.iraninvestexpo.comبازدید و فرم های ثبت نام را می توانید از آدرس 

 
 زیر دریافت کنید. QRیا لینک کد   https://cic.tccim.irهمچنین راهنمای سرمایه گذاری در ایران را می توانید از آدرس

 
 

http://www.iraninvestexpo.com/
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برای کسب اطلاعات بیشتر و ارتباط مستقیم با بخش بین الملل دبیرخانه نمایشگاه های می توانید با شماره همچنین 

  حاصل فرمایید تماس 44000031440100

 اسگزارم.با ایران می فرمایید سپ و اقتصادی قبلاً از بذل توجه حضرتعالی و مشارکتی که در نمایشگاه ها برای توسعه روابط تجاری

 

 محمدرضا قادری

 ها دبیر اجرایی نمایشگاهمدیرعامل و 

 


